附件
公路水运工程监理企业资质评审结果
	编号
	单位名称
	申请
内容
	资质证书定检合格
	人员组成情况
	资质有效期内企业业绩情况
	最近两期水运建设市场全国综合信用评价登记为B级以上（含B级）
	试验设备
	专家评审意见
	综合意见

	
	
	
	
	符合条件的企业负责人数
	中级以上职称人员情况
	高工职称人员情况
	持监理工程师资格证书人员情况
	经会人员情况
	主要监理人员结构合理
	各类人员与企业签订3年以上劳动合同人数不低于70%
	企业具备2项大型水运工程业绩，或同时具备1项大型水运工程业绩和2项中型水运工程业绩
	
	
	
	

	1
	浙江海港工程管理有限公司
	水运工程甲级监理企业资质延续
	定检合格
	≥2
	≥40
	≥10
	≥25
	≥2
	合理
	符合
	符合
	符合
	满足
	通过
	通过

	编号
	单位名称
	申请
内容
	资质证书定检合格
	人员组成情况
	人员业绩情况
	企业规章制度和组织体系是否完善
	试验设备
	专家评审意见
	综合意见

	
	
	
	
	符合条件的企业负责人数
	中级以上职称人员情况
	高工职称人员情况
	持监理工程师资格证书人员情况
	经会人员情况
	主要监理人员结构合理
	各类人员与企业签订3年以上劳动合同人数不低于70%
	持监理工程师证书的人员中，不少于 3 人具有 2 项三类以上工程监理业绩
	
	
	
	

	1
	丽水宏远工程管理有限公司
	公路工程丙级监理企业资质延续
	定检合格
	≥2
	≥20
	≥3
	≥8
	≥1
	合理
	符合
	符合
	完善
	满足
	通过
	通过
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